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RADICACION 2019-589

Elizabeth Mogrovejo <elimv15@hotmail.com>
Mié 01/06/2022 02:09 PM

Para: Memoriales 03 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj03ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (33 KB)
champagnat liquidacion a Mayo 2022.xlsx;

CORDIAL SALUDO
COMEDIDAMENTE ME PERMITO REMITIR LA LIQUIDACION DEL CREDITO,
EN LO QUE HACE REFERENCIA AL CAPITAL Y A LOS INTERESES DESDE JULIO DE 1994, TAL COMO SE DECRETO
 MEDIANTE EL MANDAMIENTO DE PAGO.
SOLICITO AL DESPACHO, ASI MISMO, TENER EN CUENTA LOS GASTOS EN LOS CUALES INCURRIO EL DEMADANTE
EN EL DESARROLLO DEL PROCESO, PARA NO VER DESIERTAS SU PRETENSIONES. GASTOS QUE FUERON
REPORTADOS AL DESPACHO Y QUE OBRAN EN EL EXPEDIENTE
SIRVASE SU SEÑORIA PROVEER.
 
QUEDO ATENTA
 
Enviado desde Correo para Windows
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LIQUIDACION HIPOTECA CALCULADA AL 31 MAYO DEL 2022

EXIGIBILIDAD: INTERESES CALCULADOS DE ACUERDO AL MANDAMIENTO DE PAGO

CAPITAL: $ 10.000.000.00

INTERES CORRIENTE PACTADO: 4% MENSUAL

INTERES MORATORIO PACTADO: 4.42% MENSUAL

Fecha  capital  abono    liquidacion intereses Total 

Mes Ano Capital Interes corriente % interes corriente Interes Mora % interes mora  Intereses

Julio 1994 10,000,000.00$       37.46 312,166.67$                312,166.67$                    

Agosto 1994 10,000,000.00$       35,89 299,083.00$                611,249.67$                    

Septiembre 1994 10,000,000.00$       38.03 316,916.67$                928,166.33$                    

Octubre 1994 10,000,000.00$       37.76 314,666.67$                1,242,833.00$                 

Noviembre 1994 10,000,000.00$       39.46 328,833.33$                1,571,666.33$                 

Diciembre 1994 10,000,000.00$       39.12 326,000.00$                1,897,666.33$                 

Enero 1995 10,000,000.00$       40.7 339,166.67$                2,236,833.00$                 

Febrero 1995 10,000,000.00$       41.7 347,500.00$                2,584,333.00$                 

Marzo 1995 10,000,000.00$       42.7 355,833.33$                2,940,166.33$                 

Abril 1995 10,000,000.00$       41.5 345,833.33$                3,285,999.67$                 

Mayo 1995 10,000,000.00$       42.76 356,333.33$                3,642,333.00$                 

Junio 1995 10,000,000.00$       42.84 357,000.00$                3,999,333.00$                 

Julio 1995 10,000,000.00$       44.33 369,416.67$                4,368,749.67$                 

Agosto 1995 10,000,000.00$       43.54 362,833.33$                4,731,583.00$                 

Septiembre 1995 10,000,000.00$       45.35 377,916.67$                5,109,499.67$                 

Octubre 1995 10,000,000.00$       41.72 347,666.67$                5,457,166.33$                 

Noviembre 1995 10,000,000.00$       42.48 354,000.00$                5,811,166.33$                 

Diciembre 1995 10,000,000.00$       39.27 327,250.00$                6,138,416.33$                 

Enero 1996 10,000,000.00$       41.32 344,333.33$                6,482,749.67$                 

Febrero 1996 10,000,000.00$       40.37 336,416.67$                6,819,166.33$                 

Marzo 1996 10,000,000.00$       42.32 352,666.67$                7,171,833.00$                 

Abril 1996 10,000,000.00$       41.19 343,250.00$                7,515,083.00$                 

Mayo 1996 10,000,000.00$       42.77 356,416.67$                7,871,499.67$                 

Junio 1996 10,000,000.00$       41.9 349,166.67$                8,220,666.33$                 

Julio 1996 10,000,000.00$       43.45 362,083.33$                8,582,749.67$                 

Agosto 1996 10,000,000.00$       41.29 344,083.33$                8,926,833.00$                 

Septiembre 1996 10,000,000.00$       43.04 358,666.67$                9,285,499.67$                 

Octubre 1996 10,000,000.00$       40.37 336,416.67$                9,621,916.33$                 

Noviembre 1996 10,000,000.00$       41.95 349,583.33$                9,971,499.67$                 



Diciembre 1996 10,000,000.00$       -$                          36.5 -$                          50.75 422,916.67$                10,394,416.33$              

Enero 1997 10,000,000.00$       -$                          41.68 -$                          50.75 422,916.67$                10,817,333.00$              

Febrero 1997 10,000,000.00$       -$                          41.68 -$                          50.75 422,916.67$                11,240,249.67$              

Marzo 1997 10,000,000.00$       -$                          36.5 -$                          50.75 422,916.67$                11,663,166.33$              

Abril 1997 10,000,000.00$       -$                          40.63 -$                          50.75 422,916.67$                12,086,083.00$              

Mayo 1997 10,000,000.00$       -$                          38.68 -$                          50.75 422,916.67$                12,508,999.67$              

Junio 1997 10,000,000.00$       -$                          38.68 -$                          50.75 422,916.67$                12,931,916.33$              

Julio 1997 10,000,000.00$       -$                          36.5 -$                          50.75 422,916.67$                13,354,833.00$              

Agosto 1997 10,000,000.00$       -$                          36.5 -$                          54.75 456,250.00$                13,811,083.00$              

Septiembre 1997 10,000,000.00$       -$                          31.84 -$                          47.76 398,000.00$                14,209,083.00$              

Octubre 1997 10,000,000.00$       -$                          31.33 -$                          45.99 383,250.00$                14,592,333.00$              

Noviembre 1997 10,000,000.00$       -$                          31.47 -$                          46.21 385,083.33$                14,977,416.33$              

Diciembre 1997 10,000,000.00$       -$                          31.47 -$                          47.61 396,750.00$                15,374,166.33$              

Enero 1998 10,000,000.00$       -$                          31.69 -$                          46.54 387,833.33$                15,761,999.67$              

Febrero 1998 10,000,000.00$       -$                          32.56 -$                          47.84 398,666.67$                16,160,666.33$              

Marzo 1998 10,000,000.00$       -$                          32.15 -$                          47.23 393,583.33$                16,554,249.67$              

Abril 1998 10,000,000.00$       -$                          36.28 -$                          53.42 445,166.67$                16,999,416.33$              

Mayo 1998 10,000,000.00$       -$                          38.39 -$                          56.59 471,583.33$                17,470,999.67$              

Junio 1998 10,000,000.00$       -$                          39.51 -$                          58.27 485,583.33$                17,956,583.00$              

Julio 1998 10,000,000.00$       -$                          47.83 -$                          70.75 589,583.33$                18,546,166.33$              

Agosto 1998 10,000,000.00$       -$                          48.41 -$                          72.62 605,166.67$                19,151,333.00$              

Septiembre 1998 10,000,000.00$       -$                          43.2 -$                          64.8 540,000.00$                19,691,333.00$              

Octubre 1998 10,000,000.00$       -$                          46 -$                          68 566,666.67$                20,257,999.67$              

Noviembre 1998 10,000,000.00$       -$                          49.99 -$                          74.99 624,916.67$                20,882,916.33$              

Diciembre 1998 10,000,000.00$       -$                          47.71 -$                          71.57 596,416.67$                21,479,333.00$              

Enero 1999 10,000,000.00$       -$                          45.49 -$                          50.75 422,916.67$                21,902,249.67$              

Febrero 1999 10,000,000.00$       -$                          42.39 -$                          68.24 568,666.67$                22,470,916.33$              

Marzo 1999 10,000,000.00$       -$                          40.99 -$                          63.59 529,916.67$                23,000,833.00$              

Abril 1999 10,000,000.00$       -$                          33.57 -$                          61.49 512,416.67$                23,513,249.67$              

Mayo 1999 10,000,000.00$       -$                          31.14 -$                          59.64 497,000.00$                24,010,249.67$              

Junio 1999 10,000,000.00$       -$                          27.46 -$                          50.36 419,666.67$                24,429,916.33$              

Julio 1999 10,000,000.00$       -$                          24.22 -$                          46.71 389,250.00$                24,819,166.33$              

Agosto 1999 10,000,000.00$       -$                          26.25 -$                          41.19 343,250.00$                25,162,416.33$              

Septiembre 1999 10,000,000.00$       -$                          26.01 -$                          36.33 302,750.00$                25,465,166.33$              

Octubre 1999 10,000,000.00$       -$                          26.96 -$                          39.38 328,166.67$                25,793,333.00$              

Noviembre 1999 10,000,000.00$       -$                          25.7 -$                          38.02 316,833.33$                26,110,166.33$              

Diciembre 1999 10,000,000.00$       -$                          24.22 -$                          35.33 294,416.67$                26,404,583.00$              

Enero 2000 10,000,000.00$       -$                          22.4 -$                          32.6 271,666.67$                26,676,249.67$              

Febrero 2000 10,000,000.00$       -$                          19.46 -$                          28.19 234,916.67$                26,911,166.33$              



Marzo 2000 10,000,000.00$       -$                          17.45 -$                          25.18 209,833.33$                27,120,999.67$              

Abril 2000 10,000,000.00$       -$                          17,87 -$                          25.81 215,083.33$                27,336,083.00$              

Mayo 2000 10,000,000.00$       -$                          17.9 -$                          25.85 215,416.67$                27,551,499.67$              

Junio 2000 10,000,000.00$       -$                          19.77 -$                          28.66 238,833.33$                27,790,333.00$              

Julio 2000 10,000,000.00$       -$                          19.44 -$                          28.16 234,666.67$                28,024,999.67$              

Agosto 2000 10,000,000.00$       -$                          19.92 -$                          28.88 240,666.67$                28,265,666.33$              

Septiembre 2000 10,000,000.00$       -$                          22.93 -$                          33.4 278,333.33$                28,543,999.67$              

Octubre 2000 10,000,000.00$       -$                          23.08 -$                          33.62 280,166.67$                28,824,166.33$              

Noviembre 2000 10,000,000.00$       -$                          23.8 -$                          34.7 289,166.67$                29,113,333.00$              

Diciembre 2000 10,000,000.00$       -$                          23.69 -$                          34.54 287,833.33$                29,401,166.33$              

Enero 2001 10,000,000.00$       -$                          24.16 -$                          35.24 293,666.67$                29,694,833.00$              

Febrero 2001 10,000,000.00$       -$                          26.03 -$                          38.05 317,083.33$                30,011,916.33$              

Marzo 2001 10,000,000.00$       -$                          25.11 -$                          36.67 305,583.33$                30,317,499.67$              

Abril 2001 10,000,000.00$       -$                          24.83 -$                          37.25 310,416.67$                30,627,916.33$              

Mayo 2001 10,000,000.00$       -$                          24.24 -$                          36.36 303,000.00$                30,930,916.33$              

Junio 2001 10,000,000.00$       -$                          25.17 -$                          36.76 306,333.33$                31,237,249.67$              

Julio 2001 10,000,000.00$       -$                          26.98 -$                          38.12 317,666.67$                31,554,916.33$              

Agosto 2001 10,000,000.00$       -$                          24.25 -$                          35.38 294,833.33$                31,849,749.67$              

Septiembre 2001 10,000,000.00$       -$                          23.06 -$                          33.59 279,916.67$                32,129,666.33$              

Octubre 2001 10,000,000.00$       -$                          23.22 -$                          33.83 281,916.67$                32,411,583.00$              

Noviembre 2001 10,000,000.00$       -$                          22.98 -$                          33.47 278,916.67$                32,690,499.67$              

Diciembre 2001 10,000,000.00$       -$                          22.48 -$                          32.72 272,666.67$                32,963,166.33$              

Enero 2002 10,000,000.00$       -$                          22.81 -$                          33.22 276,833.33$                33,239,999.67$              

Febrero 2002 10,000,000.00$       -$                          22.35 -$                          32.55 271,250.00$                33,511,249.67$              

Marzo 2002 10,000,000.00$       -$                          20.97 -$                          30.46 253,833.33$                33,765,083.00$              

Abril 2002 10,000,000.00$       -$                          21.03 -$                          30.55 254,583.33$                34,019,666.33$              

Mayo 2002 10,000,000.00$       -$                          20 -$                          29 241,666.67$                34,261,333.00$              

Junio 2002 10,000,000.00$       -$                          19.96 -$                          28.94 241,166.67$                34,502,499.67$              

Julio 2002 10,000,000.00$       -$                          19.77 -$                          28.66 238,833.33$                34,741,333.00$              

Agosto 2002 10,000,000.00$       -$                          20.01 -$                          29.02 241,833.33$                34,983,166.33$              

Septiembre 2002 10,000,000.00$       -$                          20.18 -$                          29.27 243,916.67$                35,227,083.00$              

Octubre 2002 10,000,000.00$       -$                          20.3 -$                          29.45 245,416.67$                35,472,499.67$              

Noviembre 2002 10,000,000.00$       -$                          19.76 -$                          28.64 238,666.67$                35,711,166.33$              

Diciembre 2002 10,000,000.00$       -$                          19.69 -$                          28.54 237,833.33$                35,948,999.67$              

Enero 2003 10,000,000.00$       -$                          19.64 -$                          28.46 237,166.67$                36,186,166.33$              

Febrero 2003 10,000,000.00$       -$                          19.78 -$                          28.67 238,916.67$                36,425,083.00$              

Marzo 2003 10,000,000.00$       -$                          19.49 -$                          28.24 235,333.33$                36,660,416.33$              

Abril 2003 10,000,000.00$       -$                          19.81 -$                          28.72 239,333.33$                36,899,749.67$              

Mayo 2003 10,000,000.00$       -$                          19.89 -$                          28.84 240,333.33$                37,140,083.00$              



Junio 2003 10,000,000.00$       -$                          19.2 -$                          27.8 231,666.67$                37,371,749.67$              

Julio 2003 10,000,000.00$       -$                          19.44 -$                          28.16 234,666.67$                37,606,416.33$              

Agosto 2003 10,000,000.00$       -$                          19.88 -$                          28.82 240,166.67$                37,846,583.00$              

Septiembre 2003 10,000,000.00$       -$                          20.12 -$                          29.18 243,166.67$                38,089,749.67$              

Octubre 2003 10,000,000.00$       -$                          20.04 -$                          29.06 242,166.67$                38,331,916.33$              

Noviembre 2003 10,000,000.00$       -$                          19.87 -$                          28.8 240,000.00$                38,571,916.33$              

Diciembre 2003 10,000,000.00$       -$                          19.81 -$                          28.72 239,333.33$                38,811,249.67$              

Enero 2004 10,000,000.00$       -$                          19.67 -$                          28.5 237,500.00$                39,048,749.67$              

Febrero 2004 10,000,000.00$       -$                          19.74 -$                          28.61 238,416.67$                39,287,166.33$              

Marzo 2004 10,000,000.00$       -$                          19.8 -$                          28.7 239,166.67$                39,526,333.00$              

Abril 2004 10,000,000.00$       -$                          19.78 -$                          29.67 247,250.00$                39,773,583.00$              

Mayo 2004 10,000,000.00$       -$                          19.71 -$                          28.56 238,000.00$                40,011,583.00$              

Junio 2004 10,000,000.00$       -$                          19.67 -$                          28.5 237,500.00$                40,249,083.00$              

Julio 2004 10,000,000.00$       -$                          19.44 -$                          28.16 234,666.67$                40,483,749.67$              

Agosto 2004 10,000,000.00$       -$                          19.28 -$                          27.92 232,666.67$                40,716,416.33$              

Septiembre 2004 10,000,000.00$       -$                          19.5 -$                          28.25 235,416.67$                40,951,833.00$              

Octubre 2004 10,000,000.00$       -$                          19.09 -$                          27.63 230,250.00$                41,182,083.00$              

Noviembre 2004 10,000,000.00$       -$                          19.59 -$                          28.39 236,583.33$                41,418,666.33$              

Diciembre 2004 10,000,000.00$       -$                          19.49 -$                          28.23 235,250.00$                41,653,916.33$              

Enero 2005 10,000,000.00$       -$                          19.45 -$                          28.18 234,833.33$                41,888,749.67$              

Febrero 2005 10,000,000.00$       -$                          19.4 -$                          28.1 234,166.67$                42,122,916.33$              

Marzo 2005 10,000,000.00$       -$                          19.15 -$                          27.73 231,083.33$                42,353,999.67$              

Abril 2005 10,000,000.00$       -$                          19.19 -$                          27.79 231,583.33$                42,585,583.00$              

Mayo 2005 10,000,000.00$       -$                          19.02 -$                          27.53 229,416.67$                42,814,999.67$              

Junio 2005 10,000,000.00$       -$                          18.85 -$                          27.28 227,333.33$                43,042,333.00$              

Julio 2005 10,000,000.00$       -$                          18.5 -$                          26.75 222,916.67$                43,265,249.67$              

Agosto 2005 10,000,000.00$       -$                          18.24 -$                          26.36 219,666.67$                43,484,916.33$              

Septiembre 2005 10,000,000.00$       -$                          18.22 -$                          26.33 219,416.67$                43,704,333.00$              

Octubre 2005 10,000,000.00$       -$                          17.93 -$                          25.9 215,833.33$                43,920,166.33$              

Noviembre 2005 10,000,000.00$       -$                          17.81 -$                          25.72 214,333.33$                44,134,499.67$              

Diciembre 2005 10,000,000.00$       -$                          17.49 -$                          25.24 210,333.33$                44,344,833.00$              

Enero 2006 10,000,000.00$       -$                          17.35 -$                          25.03 208,583.33$                44,553,416.33$              

Febrero 2006 10,000,000.00$       -$                          17.51 -$                          25.27 210,583.33$                44,763,999.67$              

Marzo 2006 10,000,000.00$       -$                          17.25 -$                          24.88 207,333.33$                44,971,333.00$              

Abril 2006 10,000,000.00$       -$                          16.75 -$                          24.13 201,083.33$                45,172,416.33$              

Mayo 2006 10,000,000.00$       -$                          16.07 -$                          23.11 192,583.33$                45,364,999.67$              

Junio 2006 10,000,000.00$       -$                          15.61 -$                          22.43 186,916.67$                45,551,916.33$              

Julio 2006 10,000,000.00$       -$                          15.08 -$                          21.62 180,166.67$                45,732,083.00$              

Agosto 2006 10,000,000.00$       -$                          15.02 -$                          21.53 179,416.67$                45,911,499.67$              



Septiembre 2006 10,000,000.00$       -$                          15.05 -$                          21.58 179,833.33$                46,091,333.00$              

Octubre 2006 10,000,000.00$       -$                          15.07 -$                          21.61 180,083.33$                46,271,416.33$              

Noviembre 2006 10,000,000.00$       -$                          15.07 -$                          21.61 180,083.33$                46,451,499.67$              

Diciembre 2006 10,000,000.00$       -$                          15.07 -$                          21.61 180,083.33$                46,631,583.00$              

Enero 2007 10,000,000.00$       -$                          13.83 -$                          19.83 165,250.00$                46,796,833.00$              

Febrero 2007 10,000,000.00$       -$                          13.83 -$                          19.83 165,250.00$                46,962,083.00$              

Marzo 2007 10,000,000.00$       -$                          13.83 -$                          19.83 165,250.00$                47,127,333.00$              

Abril 2007 10,000,000.00$       -$                          16.75 -$                          24.12 201,000.00$                47,328,333.00$              

Mayo 2007 10,000,000.00$       -$                          16.75 -$                          24.12 201,000.00$                47,529,333.00$              

Junio 2007 10,000,000.00$       -$                          16.75 -$                          24.12 201,000.00$                47,730,333.00$              

Julio 2007 10,000,000.00$       -$                          19.01 -$                          27.51 229,250.00$                47,959,583.00$              

Agosto 2007 10,000,000.00$       -$                          19.01 -$                          27.51 229,250.00$                48,188,833.00$              

Septiembre 2007 10,000,000.00$       -$                          19.01 -$                          27.51 229,250.00$                48,418,083.00$              

Octubre 2007 10,000,000.00$       -$                          21.26 -$                          30.89 257,416.67$                48,675,499.67$              

Noviembre 2007 10,000,000.00$       -$                          21.26 -$                          30.89 257,416.67$                48,932,916.33$              

Diciembre 2007 10,000,000.00$       -$                          21.26 -$                          30.89 257,416.67$                49,190,333.00$              

Enero 2008 10,000,000.00$       -$                          21.83 -$                          31.75 264,583.33$                49,454,916.33$              

Febrero 2008 10,000,000.00$       -$                          21.83 -$                          31.75 264,583.33$                49,719,499.67$              

Marzo 2008 10,000,000.00$       -$                          21.83 -$                          31.75 264,583.33$                49,984,083.00$              

Abril 2008 10,000,000.00$       -$                          21.92 -$                          31.88 265,666.67$                50,249,749.67$              

Mayo 2008 10,000,000.00$       -$                          21.92 -$                          31.88 265,666.67$                50,515,416.33$              

Junio 2008 10,000,000.00$       -$                          21.92 -$                          31.88 265,666.67$                50,781,083.00$              

Julio 2008 10,000,000.00$       -$                          21.51 -$                          31.27 260,583.33$                51,041,666.33$              

Agosto 2008 10,000,000.00$       -$                          21.51 -$                          31.27 260,583.33$                51,302,249.67$              

Septiembre 2008 10,000,000.00$       -$                          21.51 -$                          31.27 260,583.33$                51,562,833.00$              

Octubre 2008 10,000,000.00$       -$                          21.02 -$                          30.53 254,416.67$                51,817,249.67$              

Noviembre 2008 10,000,000.00$       -$                          21.02 -$                          30.53 254,416.67$                52,071,666.33$              

Diciembre 2008 10,000,000.00$       -$                          21.02 -$                          30.53 254,416.67$                52,326,083.00$              

Enero 2009 10,000,000.00$       -$                          20.47 -$                          29.71 247,583.33$                52,573,666.33$              

Febrero 2009 10,000,000.00$       -$                          20.47 -$                          29.71 247,583.33$                52,821,249.67$              

Marzo 2009 10,000,000.00$       -$                          20.47 -$                          29.71 247,583.33$                53,068,833.00$              

Abril 2009 10,000,000.00$       -$                          20.28 -$                          29.42 245,166.67$                53,313,999.67$              

Mayo 2009 10,000,000.00$       -$                          20.28 -$                          29.42 245,166.67$                53,559,166.33$              

Junio 2009 10,000,000.00$       -$                          20.28 -$                          29.42 245,166.67$                53,804,333.00$              

Julio 2009 10,000,000.00$       -$                          18.65 -$                          28.98 241,500.00$                54,045,833.00$              

Agosto 2009 10,000,000.00$       -$                          18.65 -$                          28.98 241,500.00$                54,287,333.00$              

Septiembre 2009 10,000,000.00$       -$                          18.65 -$                          28.98 241,500.00$                54,528,833.00$              

Octubre 2009 10,000,000.00$       -$                          17.28 -$                          24.92 207,666.67$                54,736,499.67$              

Noviembre 2009 10,000,000.00$       -$                          17.28 -$                          24.92 207,666.67$                54,944,166.33$              



Diciembre 2009 10,000,000.00$       -$                          17.28 -$                          24.92 207,666.67$                55,151,833.00$              

Enero 2010 10,000,000.00$       -$                          16.14 -$                          23.21 193,416.67$                55,345,249.67$              

Febrero 2010 10,000,000.00$       -$                          16.14 -$                          23.21 193,416.67$                55,538,666.33$              

Marzo 2010 10,000,000.00$       -$                          16.14 -$                          23.21 193,416.67$                55,732,083.00$              

Abril 2010 10,000,000.00$       -$                          15.31 -$                          21.97 183,083.33$                55,915,166.33$              

Mayo 2010 10,000,000.00$       -$                          15.31 -$                          21.97 183,083.33$                56,098,249.67$              

Junio 2010 10,000,000.00$       -$                          15.31 -$                          21.97 183,083.33$                56,281,333.00$              

Julio 2010 10,000,000.00$       -$                          14.94 -$                          21.41 178,416.67$                56,459,749.67$              

Agosto 2010 10,000,000.00$       -$                          14.94 -$                          21.41 178,416.67$                56,638,166.33$              

Septiembre 2010 10,000,000.00$       -$                          14.94 -$                          21.41 178,416.67$                56,816,583.00$              

Octubre 2010 10,000,000.00$       -$                          14.21 -$                          20.32 169,333.33$                56,985,916.33$              

Noviembre 2010 10,000,000.00$       -$                          14.21 -$                          20.32 169,333.33$                57,155,249.67$              

Diciembre 2010 10,000,000.00$       -$                          14.21 -$                          20.32 169,333.33$                57,324,583.00$              

Enero 2011 10,000,000.00$       -$                          15.61 -$                          22.42 186,833.33$                57,511,416.33$              

Febrero 2011 10,000,000.00$       -$                          15.61 -$                          22.42 186,833.33$                57,698,249.67$              

Marzo 2011 10,000,000.00$       -$                          15.61 -$                          22.42 186,833.33$                57,885,083.00$              

Abril 2011 10,000,000.00$       -$                          17.69 -$                          25.54 212,833.33$                58,097,916.33$              

Mayo 2011 10,000,000.00$       -$                          17.69 -$                          25.54 212,833.33$                58,310,749.67$              

Junio 2011 10,000,000.00$       -$                          17.69 -$                          25.54 212,833.33$                58,523,583.00$              

Julio 2011 10,000,000.00$       -$                          18.63 -$                          26.95 224,583.33$                58,748,166.33$              

Agosto 2011 10,000,000.00$       -$                          18.63 -$                          26.95 224,583.33$                58,972,749.67$              

Septiembre 2011 10,000,000.00$       -$                          18.63 -$                          26.95 224,583.33$                59,197,333.00$              

Octubre 2011 10,000,000.00$       -$                          19.39 -$                          28.09 234,083.33$                59,431,416.33$              

Noviembre 2011 10,000,000.00$       -$                          19.39 -$                          28.09 234,083.33$                59,665,499.67$              

Diciembre 2011 10,000,000.00$       -$                          19.39 -$                          28.09 234,083.33$                59,899,583.00$              

Enero 2012 10,000,000.00$       -$                          19.92 -$                          28.88 240,666.67$                60,140,249.67$              

Febrero 2012 10,000,000.00$       -$                          19.92 -$                          28.88 240,666.67$                60,380,916.33$              

Marzo 2012 10,000,000.00$       -$                          19.92 -$                          28.88 240,666.67$                60,621,583.00$              

Abril 2012 10,000,000.00$       -$                          20.52 -$                          29.78 248,166.67$                60,869,749.67$              

Mayo 2012 10,000,000.00$       -$                          20.52 -$                          29.78 248,166.67$                61,117,916.33$              

Junio 2012 10,000,000.00$       -$                          20.52 -$                          29.78 248,166.67$                61,366,083.00$              

Julio 2012 10,000,000.00$       -$                          20.86 -$                          30.29 252,416.67$                61,618,499.67$              

Agosto 2012 10,000,000.00$       -$                          20.86 -$                          30.29 252,416.67$                61,870,916.33$              

Septiembre 2012 10,000,000.00$       -$                          20.86 -$                          30.29 252,416.67$                62,123,333.00$              

Octubre 2012 10,000,000.00$       -$                          20.89 -$                          30.34 252,833.33$                62,376,166.33$              

Noviembre 2012 10,000,000.00$       -$                          20.89 -$                          30.34 252,833.33$                62,628,999.67$              

Diciembre 2012 10,000,000.00$       -$                          20.89 -$                          30.34 252,833.33$                62,881,833.00$              

Enero 2013 10,000,000.00$       -$                          20.75 -$                          30.13 251,083.33$                63,132,916.33$              

Febrero 2013 10,000,000.00$       -$                          20.75 -$                          30.13 251,083.33$                63,383,999.67$              



Marzo 2013 10,000,000.00$       -$                          20.75 -$                          30.13 251,083.33$                63,635,083.00$              

Abril 2013 10,000,000.00$       -$                          20.83 -$                          30.25 252,083.33$                63,887,166.33$              

Mayo 2013 10,000,000.00$       -$                          20.83 -$                          30.25 252,083.33$                64,139,249.67$              

Junio 2013 10,000,000.00$       -$                          20.83 -$                          30.25 252,083.33$                64,391,333.00$              

Julio 2013 10,000,000.00$       -$                          20.34 -$                          29.51 245,916.67$                64,637,249.67$              

Agosto 2013 10,000,000.00$       -$                          20.34 -$                          29.51 245,916.67$                64,883,166.33$              

Septiembre 2013 10,000,000.00$       -$                          20.34 -$                          29.51 245,916.67$                65,129,083.00$              

Octubre 2013 10,000,000.00$       -$                          19.85 -$                          28.78 239,833.33$                65,368,916.33$              

Noviembre 2013 10,000,000.00$       -$                          19.85 -$                          28.78 239,833.33$                65,608,749.67$              

Diciembre 2013 10,000,000.00$       -$                          19.85 -$                          28.78 239,833.33$                65,848,583.00$              

Enero 2014 10,000,000.00$       -$                          19.65 -$                          28.48 237,333.33$                66,085,916.33$              

Febrero 2014 10,000,000.00$       -$                          19.65 -$                          28.48 237,333.33$                66,323,249.67$              

Marzo 2014 10,000,000.00$       -$                          19.65 -$                          28.48 237,333.33$                66,560,583.00$              

Abril 2014 10,000,000.00$       -$                          19.63 -$                          28.45 237,083.33$                66,797,666.33$              

Mayo 2014 10,000,000.00$       -$                          19.63 -$                          28.45 237,083.33$                67,034,749.67$              

Junio 2014 10,000,000.00$       -$                          19.63 -$                          28.45 237,083.33$                67,271,833.00$              

Julio 2014 10,000,000.00$       -$                          19.33 -$                          28 233,333.33$                67,505,166.33$              

Agosto 2014 10,000,000.00$       -$                          19.33 -$                          28 233,333.33$                67,738,499.67$              

Septiembre 2014 10,000,000.00$       -$                          19.33 -$                          28 233,333.33$                67,971,833.00$              

Octubre 2014 10,000,000.00$       -$                          19.17 -$                          27.76 231,333.33$                68,203,166.33$              

Noviembre 2014 10,000,000.00$       -$                          19.17 -$                          27.76 231,333.33$                68,434,499.67$              

Diciembre 2014 10,000,000.00$       -$                          19.17 -$                          27.76 231,333.33$                68,665,833.00$              

Enero 2015 10,000,000.00$       -$                          19.21 -$                          27.82 231,833.33$                68,897,666.33$              

Febrero 2015 10,000,000.00$       -$                          19.21 -$                          27.82 231,833.33$                69,129,499.67$              

Marzo 2015 10,000,000.00$       -$                          19.21 -$                          27.82 231,833.33$                69,361,333.00$              

Abril 2015 10,000,000.00$       -$                          19.37 -$                          28.06 233,833.33$                69,595,166.33$              

Mayo 2015 10,000,000.00$       -$                          19.37 -$                          28.06 233,833.33$                69,828,999.67$              

Junio 2015 10,000,000.00$       -$                          19.37 -$                          28.06 233,833.33$                70,062,833.00$              

Julio 2015 10,000,000.00$       -$                          19.26 -$                          27.89 232,416.67$                70,295,249.67$              

Agosto 2015 10,000,000.00$       -$                          19.26 -$                          27.89 232,416.67$                70,527,666.33$              

Septiembre 2015 10,000,000.00$       -$                          19.26 -$                          27.89 232,416.67$                70,760,083.00$              

Octubre 2015 10,000,000.00$       -$                          19.33 -$                          28 233,333.33$                70,993,416.33$              

Noviembre 2015 10,000,000.00$       -$                          19.33 -$                          28 233,333.33$                71,226,749.67$              

Diciembre 2015 10,000,000.00$       -$                          19.33 -$                          28 233,333.33$                71,460,083.00$              

Enero 2016 10,000,000.00$       -$                          19.68 -$                          28.53 237,750.00$                71,697,833.00$              

Febrero 2016 10,000,000.00$       -$                          19.68 -$                          28.52 237,666.67$                71,935,499.67$              

Marzo 2016 10,000,000.00$       -$                          19.68 -$                          28.52 237,666.67$                72,173,166.33$              

Abril 2016 10,000,000.00$       -$                          20.54 -$                          29.81 248,416.67$                72,421,583.00$              

Mayo 2016 10,000,000.00$       -$                          20.54 -$                          29.81 248,416.67$                72,669,999.67$              



Junio 2016 10,000,000.00$       -$                          20.54 -$                          29.81 248,416.67$                72,918,416.33$              

Julio 2016 10,000,000.00$       -$                          21.34 -$                          31.01 258,416.67$                73,176,833.00$              

Agosto 2016 10,000,000.00$       -$                          21.34 -$                          31.01 258,416.67$                73,435,249.67$              

Septiembre 2016 10,000,000.00$       -$                          21.34 -$                          31.01 258,416.67$                73,693,666.33$              

Octubre 2016 10,000,000.00$       -$                          21.99 -$                          31.99 266,583.33$                73,960,249.67$              

Noviembre 2016 10,000,000.00$       -$                          21.99 -$                          31.99 266,583.33$                74,226,833.00$              

Diciembre 2016 10,000,000.00$       -$                          21.99 -$                          31.99 266,583.33$                74,493,416.33$              

Enero 2017 10,000,000.00$       -$                          22.34 -$                          32.51 270,916.67$                74,764,333.00$              

Febrero 2017 10,000,000.00$       -$                          22.34 -$                          32.51 270,916.67$                75,035,249.67$              

Marzo 2017 10,000,000.00$       -$                          22.34 -$                          32.51 270,916.67$                75,306,166.33$              

Abril 2017 10,000,000.00$       -$                          22.33 -$                          32.5 270,833.33$                75,576,999.67$              

Mayo 2017 10,000,000.00$       -$                          22.33 -$                          32.5 270,833.33$                75,847,833.00$              

Junio 2017 10,000,000.00$       -$                          22.33 -$                          32.5 270,833.33$                76,118,666.33$              

Julio 2017 10,000,000.00$       -$                          21.98 -$                          31.97 266,416.67$                76,385,083.00$              

Agosto 2017 10,000,000.00$       -$                          21.98 -$                          31.97 266,416.67$                76,651,499.67$              

Septiembre 2017 10,000,000.00$       -$                          21.98 -$                          31.97 266,416.67$                76,917,916.33$              

Octubre 2017 10,000,000.00$       -$                          21.15 -$                          31.22 260,166.67$                77,178,083.00$              

Noviembre 2017 10,000,000.00$       -$                          20.96 -$                          31.22 260,166.67$                77,438,249.67$              

Diciembre 2017 10,000,000.00$       -$                          20.77 -$                          30.16 251,333.33$                77,689,583.00$              

Enero 2018 10,000,000.00$       -$                          20.69 -$                          30.04 250,333.33$                77,939,916.33$              

Febrero 2018 10,000,000.00$       -$                          21.01 -$                          30.52 254,333.33$                78,194,249.67$              

Marzo 2018 10,000,000.00$       -$                          20.68 -$                          30.02 250,166.67$                78,444,416.33$              

Abril 2018 10,000,000.00$       -$                          20.48 -$                          29.72 247,666.67$                78,692,083.00$              

Mayo 2018 10,000,000.00$       -$                          20.44 -$                          29.66 247,166.67$                78,939,249.67$              

Junio 2018 10,000,000.00$       -$                          20.28 -$                          29.42 245,166.67$                79,184,416.33$              

Julio 2018 10,000,000.00$       -$                          20.03 -$                          29.05 242,083.33$                79,426,499.67$              

Agosto 2018 10,000,000.00$       -$                          19.94 -$                          28.91 240,916.67$                79,667,416.33$              

Septiembre 2018 10,000,000.00$       -$                          19.81 -$                          28.72 239,333.33$                79,906,749.67$              

Octubre 2018 10,000,000.00$       -$                          19.63 -$                          28.45 237,083.33$                80,143,833.00$              

Noviembre 2018 10,000,000.00$       -$                          19.49 -$                          28.24 235,333.33$                80,379,166.33$              

Diciembre 2018 10,000,000.00$       -$                          19.4 -$                          28.1 234,166.67$                80,613,333.00$              

Enero 2019 10,000,000.00$       -$                          19.16 -$                          27.74 231,166.67$                80,844,499.67$              

Febrero 2019 10,000,000.00$       -$                          19.7 -$                          28.55 237,916.67$                81,082,416.33$              

Marzo 2019 10,000,000.00$       -$                          19.37 -$                          28.06 233,833.33$                81,316,249.67$              

Abril 2019 10,000,000.00$       -$                          19.32 -$                          27.98 233,166.67$                81,549,416.33$              

Mayo 2019 10,000,000.00$       -$                          19.34 -$                          28.01 233,416.67$                81,782,833.00$              

Junio 2019 10,000,000.00$       -$                          19.3 -$                          27.95 232,916.67$                82,015,749.67$              

Julio 2019 10,000,000.00$       -$                          19.28 -$                          27.92 232,666.67$                82,248,416.33$              

Agosto 2019 10,000,000.00$       -$                          19.32 -$                          27.98 233,166.67$                82,481,583.00$              



Septiembre 2019 10,000,000.00$       -$                          19.32 -$                          27.98 233,166.67$                82,714,749.67$              

Octubre 2019 10,000,000.00$       -$                          19.1 -$                          27.65 230,416.67$                82,945,166.33$              

Noviembre 2019 10,000,000.00$       -$                          19.03 -$                          27.55 229,583.33$                83,174,749.67$              

Diciembre 2019 10,000,000.00$       -$                          18.91 -$                          27.37 228,083.33$                83,402,833.00$              

Enero 2020 10,000,000.00$       -$                          18.77 -$                          28.16 234,666.67$                83,637,499.67$              

Febrero 2020 10,000,000.00$       -$                          19.06 -$                          27.59 229,916.67$                83,867,416.33$              

Marzo 2020 10,000,000.00$       -$                          18.95 -$                          27.43 228,583.33$                84,095,999.67$              

Abril 2020 10,000,000.00$       -$                          18.69 -$                          27.04 225,333.33$                84,321,333.00$              

Mayo 2020 10,000,000.00$       -$                          18.19 -$                          26.29 219,083.33$                84,540,416.33$              

Junio 2020 10,000,000.00$       -$                          18.12 -$                          26.18 218,166.67$                84,758,583.00$              

Julio 2020 10,000,000.00$       -$                          18.12 -$                          26.18 218,166.67$                84,976,749.67$              

Agosto 2020 10,000,000.00$       -$                          18.29 -$                          26.44 220,333.33$                85,197,083.00$              

Septiembre 2020 10,000,000.00$       -$                          18.29 -$                          26.44 220,333.33$                85,417,416.33$              

Octubre 2020 10,000,000.00$       -$                          18.29 -$                          26.44 220,333.33$                85,637,749.67$              

Noviembre 2020 10,000,000.00$       -$                          18.29 -$                          26.44 220,333.33$                85,858,083.00$              

Diciembre 2020 10,000,000.00$       -$                          17.46 -$                          26.44 220,333.33$                86,078,416.33$              

Enero 2021 10,000,000.00$       17.32 -$                          25.9 215,833.33$                86,294,249.67$              

Febrero 2021 10,000,000.00$       17.54 -$                          26.44 220,333.33$                86,514,583.00$              

Marzo 2021 10,000,000.00$       17.41 -$                          26.44 220,333.33$                86,734,916.33$              

Abril 2021 10,000,000.00$       17.03 24.51 204,250.00$                86,939,166.33$              

Mayo 2021 10,000,000.00$       17.03 24.51 204,250.00$                87,143,416.33$              

Junio 2021 10,000,000.00$       17.01 23.11 192,583.33$                87,335,999.67$              

Julio 2021 10,000,000.00$       16.81 22.35 186,250.00$                87,522,249.67$              

Agosto 2021 10,000,000.00$       16.75 22.15 184,583.33$                87,706,833.00$              

Septiembre 2021 10,000,000.00$       16.52 22.42 186,833.33$                87,893,666.33$              

Octubre 2021 10,000,000.00$       17.03 23.52 196,000.00$                88,089,666.33$              

Noviembre 2021 10,000,000.00$       17.21 23.52 196,000.00$                88,285,666.33$              

Diciembre 2021 10,000,000.00$       17.46 23.52 196,000.00$                88,481,666.33$              

Enero 2022 10,000,000.00$       17.66 24.49 204,083.33$                88,685,749.67$              

Febrero 2022 10,000,000.00$       18.3 24.49 204,083.33$                88,889,833.00$              

Marzo 2022 10,000,000.00$       17.03 24.49 204,083.33$                89,093,916.33$              

Abril 2022 10,000,000.00$       17.03 22 183,333.33$                89,277,249.67$              

Mayo 2022 10,000,000.00$       17.03 22 183,333.33$                89,460,583.00$      

       

DEUDA TOTAL 

CAPITAL 10,000,000.00$          

Intereses credito Hipotecario 89,460,583.00$          

Gran total 99,460,583.00$          




